
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
10/03/2020 10:54:09

Pregão Presencial Nº 000005/2020 - 10/03/2020 - Processo Nº 000182/2020

Vencedor CRR Comércio Varejista de Artigos Esportivos Ltda - ME

CNPJ 08.036.852/0001-40

Endereço Avenida Jerônimo Monteiro, 1381 - Centro - Vila velha - ES - CEP: 29010003

Contato 2732268242

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00019950

CAMISA TECIDO EM MALHA PP PARA SUBLIMAÇÃO/DIGITAL NA COR
BRANCA
mangas curtas com viés na gola e bainha na manga conforme ser
solicitado por esta secretaria,  tamanhos das camisas serão divididos
em tamanhos pp, p, m, g, gg e exg.

3.000,00150,00 20,000UN00001 00001

00019950

CAMISA TECIDO EM MALHA PP PARA SUBLIMAÇÃO/DIGITAL NA COR
BRANCA
mangas curtas com viés na gola e bainha na manga conforme ser
solicitado por esta secretaria,  tamanhos das camisas serão divididos
em tamanhos pp, p, m, g, gg e exg.

3.000,00150,00 20,000UN00003 00001

00019950

CAMISA TECIDO EM MALHA PP PARA SUBLIMAÇÃO/DIGITAL NA COR
BRANCA
mangas curtas com viés na gola e bainha na manga conforme ser
solicitado por esta secretaria,  tamanhos das camisas serão divididos
em tamanhos pp, p, m, g, gg e exg.

30.000,001.500,00 20,000UN00005 00001

Total do Lote:  36.000,00

Total do Fornecedor:  36.000,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
10/03/2020 10:54:09

Pregão Presencial Nº 000005/2020 - 10/03/2020 - Processo Nº 000182/2020

Vencedor Protevile Equipamentos Ltda ME

CNPJ 04.051.013/0001-40

Endereço Avenida João Pauli II, 38 - Vila Lenira - Colatina - ES - CEP: 29702570

Contato 2721020630

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00019302
BONÉS TECIDO EM TACTEL, NA COR BRANCA
com estampa digital frente e lateral, conforme solicitado por esta
secretaria, com fechamento em velcro, tamanho único.

14.250,001.500,00 9,500UN00006 00003

Total do Lote:  14.250,00

Total do Fornecedor:  14.250,00

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
10/03/2020 10:54:09

Pregão Presencial Nº 000005/2020 - 10/03/2020 - Processo Nº 000182/2020

Vencedor Sportbol Material Esportivo Eireli - ME

CNPJ 03.061.283/0001-70

Endereço Praça Praça Municipal, 127 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700220

Contato 2737235049

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00019303

CANECA DE ALUMÍNIO 400 ML PERSONALIZADA
conforme solicitado por esta secretaria a gravação da arte deverá ser
feita diretamente na caneca, difícil de ser removida, podendo manusear
e lavar à vontade.

25.125,001.500,00 16,750UN00007 00004

Total do Lote:  25.125,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00019304

CANECA DE ALUMÍNIO 500 ML PERSONALIZADA
a gravação da arte deverá ser feita diretamente na caneca, difícil de
ser removida, podendo manusear e lavar à vontade, conforme
solicitado por esta secretaria

26.250,001.500,00 17,500UN00008 00005

Total do Lote:  26.250,00

Total do Fornecedor:  51.375,00

3



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
10/03/2020 10:54:09

Pregão Presencial Nº 000005/2020 - 10/03/2020 - Processo Nº 000182/2020

Vencedor Tatiane dos Santos Tiburcio ME

CNPJ 26.591.945/0001-19

Endereço Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00019953

CAMISETA TECIDO EM MALHA PV PARA SILK NA COR PRETA.
personalizada frente e costas, na cor preta , mangas curtas com viés
na gola e bainha na manga, conforme ser solicitado por esta secretaria.
tamanho pp, p , m, g, gg e  exgg.

3.750,00150,00 25,000UN00002 00002

00019953

CAMISETA TECIDO EM MALHA PV PARA SILK NA COR PRETA.
personalizada frente e costas, na cor preta , mangas curtas com viés
na gola e bainha na manga, conforme ser solicitado por esta secretaria.
tamanho pp, p , m, g, gg e  exgg.

3.750,00150,00 25,000UN00004 00002

Total do Lote:  7.500,00

Total do Fornecedor:  7.500,00

4



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
10/03/2020 10:54:09

Pregão Presencial Nº 000005/2020 - 10/03/2020 - Processo Nº 000182/2020

Vencedor JUCILENE SALVADOR

CNPJ 28.264.759/0001-09

Endereço Avenida VITORIA, 652 - Maria das Graças - Colatina - ES - CEP: 29705036

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Lote

00019305

COPO DE ACRILICO LONG DRINK PERSONALIZADO
cores variadas, a gravação da arte deverá ser feita diretamente no
copo, difícil de ser removida, podendo manusear e lavar à vontade,
conforme solicitação por esta secretaria.

6.600,001.500,00 4,400UN00009 00006

Total do Lote:  6.600,00

Total do Fornecedor:  6.600,00

Total Geral:  115.725,00

5


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

